penghasilan yang dibawa ke rumah/diterima (take home

pay)

5. Mewajibkan setiap kader PKS untuk melaksanakan fatwa

ini.

6. Merekomendasikan kepada struktur partai untuk

mensosialisasikan fatwa ini kepada seluruh kader.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 26 Juli 2006 M

1 Rajab 1427 H

DEWAN SYARI’AH PUSAT

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

KH. DR. SURAHMAN HIDAYAT, MA

KETUA